ICS   77.140.65
CCS
 CSM
H49
中 国 金 属 学 会 团 体 标 准
T/CSM XXXX—XXXX
 钢丝绳插编吊索
 Spliced slings of wire rope

CF48 CI48 48 215 232
CF52 CI52 52 252 272
CF56 CI56 56 293 316
CF60 CI60 60 336 362
注： G-CF06和G-CI06与表中CF06和CI06参数相同，其它依次类推。
表A.2 双肢吊索（2-CF、2-CI、2G-CF、2G-CI）尺寸及相关参数
产品型号 钢丝绳公称直径
mm
极限工作载荷
kN
纤维芯 钢芯 纤维芯 钢芯
2-CF06 2-CI06 6 4 4
2-CF07 2-CI07 7 5 6
2-CF08 2-CI08 8 7 8
2-CF09 2-CI09 9 9 10
2-CF10 2-CI10 10 11 12
2-CF11 2-CI11 11 14 15
2-CF12 2-CI12 12 16 18
2-CF13 2-CI13 13 19 21
2-CF14 2-CI14 14 22 24
2-CF16 2-CI16 16 29 32
2-CF18 2-CI18 18 37 40
2-CF20 2-CI20 20 46 50
2-CF22 2-CI22 22 56 61
2-CF24 2-CI24 24 67 72
2-CF26 2-CI26 26 79 85
2-CF28 2-CI28 28 91 99
2-CF30 2-CI30 30 105 113
2-CF32 2-CI32 32 119 129
2-CF34 2-CI34 34 135 146
2-CF36 2-CI36 36 151 163
2-CF38 2-CI38 38 168 182
2-CF40 2-CI40 40 187 202
2-CF44 2-CI44 44 226 244
2-CF48 2-CI48 48 301 325
2-CF52 2-CI52 52 353 381
2-CF56 2-CI56 56 410 442
2-CF60 2-CI60 60 471 508
注： 2G-CF06和2G-CI06与表中2-CF06和2-CI06参数相同，其它依次类推。
表A.3 四肢吊索（4-CF、4-CI、4G-CF、4G-CI）尺寸及相关参数
产品型号 钢丝绳公称直径
mm
极限工作载荷
kN
纤维芯 钢芯 纤维芯 钢芯
4-CF06 4-CI06 6 6 6
4-CF07 4-CI07 7 8 9
T/CSM XXXX—XXXX
9
4-CF08 4-CI08 8 11 12
4-CF09 4-CI09 9 14 15
4-CF10 4-CI10 10 17 18
4-CF11 4-CI11 11 21 22
4-CF12 4-CI12 12 25 27
4-CF13 4-CI13 13 29 32
4-CF14 4-CI14 14 34 37
4-CF16 4-CI16 16 44 48
4-CF18 4-CI18 18 56 61
4-CF20 4-CI20 20 70 75
4-CF22 4-CI22 22 84 91
4-CF24 4-CI24 24 101 109
4-CF26 4-CI26 26 118 128
4-CF28 4-CI28 28 137 148
4-CF30 4-CI30 30 157 170
4-CF32 4-CI32 32 179 194
4-CF34 4-CI34 34 202 219
4-CF36 4-CI36 36 227 245
4-CF38 4-CI38 38 253 273
4-CF40 4-CI40 40 280 303
4-CF44 4-CI44 44 339 367
4-CF48 4-CI48 48 452 487
4-CF52 4-CI52 52 530 572
4-CF56 4-CI56 56 615 663
4-CF60 4-CI60 60 706 762
注： 4G-CF06和4G-CI06与表中4-CF06和4-CI06参数相同，其它依次类推。
T/CSM XXXX—XXXX
10
B